关于做好2012年暑假期间财务工作及

换领学府小区购房款收据的通知
各单位：

为了做好我校2012年暑假期间财务工作，根据学校2012年暑期工作安排，现将有关事项通知如下：

一、为了方便学校教职工在暑假期间办理借款和报销手续，财务处暑假期间每周周一、周二正常上班。上午8：30—11：00办理借款、报销手续，采用无现金方式，凭农行借记卡办理；下午2：30—5：00内部核算，不对外办公。
急事或因病住院需要借用支票的，请与财务处结算中心值班人员联系，除公共假期外，可办理支票借用手续。联系人：王芳，联系电话：15063861106。
二、8月8日学校将按时发放工资、岗位津贴。
三、财务处暑假值班负责人为：成强13953560789、张天祥15953518179、杨乃军13863892997。

四、根据学校《关于学府小区3#、4#、5#、6#、11#高层住宅交付使用等相关事宜的通知》安排，为方便教职工交纳购房款项，财务处从7月11日至8月11日期间安排专人办理换开收据手续，办理地点：财务处会议室(办公楼130室)，办理时间：每周周一至周五（含8月11日），上午9：00—11：00，下午2：30—4：30。
办理交纳购房款项手续时还需注意以下事项：

1、在农行清泉寨分理处（即我校开户行）缴款的可即时到帐，可于当日凭银行出具的“现金缴款单”或“进账单”到财务处换开收据；

2、在农行其他营业网点或从其他银行缴款的，由于必须经人民银行转账，一般需要1～2个工作日时间，因此请缴款2～3个工作日后，持银行出具的“转账单”到财务处核实，到账后方可换开收据。
五、为方便教职工查询个人所得税和其他收入情况，近日财务处已对原有“财务信息网上查询系统”进行了升级，在“教工信息”栏中增加了“教工个人所得税”和“教工其他收入明细”查询功能，凡通过财务处工资系统或个人收入管理系统计算个人所得税的数据均可以查询。在查询时请将WEB浏览器设置为允许弹出窗口，查询结果显示在弹出窗口中。
请各单位接到本通知后，及时传达到有关人员，并张贴通告。
财  务  处

二O一二年七月十日

PAGE
1